ПРОТОКОЛ № 383

заочного голосования членов Президиума

Ассоциации «СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» (РООР)

«19» сентября 2025 г. г. Екатеринбург

«16» сентября 2025 г. направлены опросные листы 15 членам Президиума:

Беляеву Е.В., Гвержису А.В., Дарюхину Д.В., Долгову А.В., Капустину Ф.Л., Минкину О.Ш.,

Молочкову В.А., Назимову А.Б., Назипову А.В., Серёгину В.А., Степанову В.П., Суровневу А.В.,

Хмелеву М.А., Шевченко Д.В., Шиловой Т. Н.

Заседание Президиума проведено путем заочного голосования в соответствии с положением

о Президиуме Ассоциации «СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» (РООР).

Опросные листы, содержащие сведения о голосовании по вопросам Повестки дня

принимались от членов Президиума по «19» сентября 2025 г.

На «19» сентября 2025 г. получено 11 опросных листов с результатами голосования, что

составляет 73,3% от общего количества членов Президиума, решения Президиума считаются

правомочными, так как поступило более 50% опросных листов членов Президиума.

В соответствии с Положением о Президиуме Ассоциации «СРО «Союз Стройиндустрии

Свердловской области» (РООР) при проведении заочного голосования председательствующим

является Президент Ассоциации, секретарем Воробкало К.А.– Заместитель директора Ассоциации

«СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» (РООР). Подсчёт голосов осуществляется

секретарем. Протокол заочного голосования подписывают председательствующий и секретарь.

Повестка дня:

1. О делегировании представителей на Окружную конференцию членов Ассоциации

«Национальное объединение строителей», зарегистрированных на территории Уральского

федерального округа.

2. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации «СРО «Союз Стройиндустрии

Свердловской области» (РООР).

 Решения по первому вопросу повестки дня.

«О делегировании представителей на Окружную конференцию членов Ассоциации

«Национальное объединение строителей», зарегистрированных на территории Уральского

федерального округа».
 Решение:

 1) Делегировать Протасова Константина Михайловича - Директора Ассоциации «СРО

«Союз Стройиндустрии Свердловской области» (РООР) на Окружную конференцию членов

Ассоциации «Национальное объединение строителей», зарегистрированных на территории Уральского

федерального округа, дата проведения 30 сентября 2025 года, с правом решающего голоса по всем

вопросам повестки дня.

 2) Делегировать Воробкало Кирилла Аркадьевича - Заместителя директора Ассоциации

«СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» (РООР) на Окружную конференцию членов

Ассоциации «Национальное объединение строителей», зарегистрированных на территории Уральского

федерального округа, дата проведения 30 сентября 2025 года, с правом совещательного голоса по

всем вопросам повестки дня.

Результаты заочного голосования:

«за» - 11 голосов, «против» - 0 голосов.

Решение принято: единогласно.

2

Решения по второму вопросу повестки дня.

 «О внесении изменений в реестр членов Ассоциации «СРО «Союз Стройиндустрии

Свердловской области» (РООР)».

Внести изменения в реестр членов Ассоциации «СРО «Союз Стройиндустрии

Свердловской области» (РООР) членам, подавшим заявления о внесении изменений в связи с

изменением адреса места нахождения юридического лица:

1) Общество с ограниченной ответственностью "Стройсвязь", ИНН 6663068854.

Адрес места нахождения: 620058, г. Екатеринбург, пр-кт Космонавтов, стр. 270, пом. 43;

ранее 620091, Свердловская обл., г. Екатеринбург, площадь 1-й Пятилетки, стр., 160, помещ. 10.

Результаты заочного голосования:

«за» - 11 голосов, «против» - 0 голосов.

Решение принято: единогласно.

2) Общество с ограниченной ответственностью "СМУ-2", ИНН 6671418164.

Адрес места нахождения: 620014, г. Екатеринбург, ул. Чернышевского, д. 16, этаж 3; ранее

620075, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Мамина-Сибиряка, стр. 101, пом. 452.

Результаты заочного голосования:

«за» - 11 голосов, «против» - 0 голосов.

Решение принято: единогласно.

Президент Ассоциации

«СРО «Союз Стройиндустрии

Свердловской области» (РООР)       Суровнев А.В.

Секретарь заседания         Воробкало К.А.